
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  USC Freibur… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 4 13 2 9

25

4
24

7
25

12 18 20 22
Auszeit

Ende
14:48

B  TV Merdinge… R

I II III IV V VI Punkte

3 14 12 4 8 2

11

╳
10

2
11

3 4 6 9
Auszeit

4:17

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  TV Merdinge… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 12 9 8 7

13

0
13

2 4 8 10 12 Auszeit

0:8
10:19

Ende
15:10

A  USC Freibur… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 5 8 13 11

25

╳
23

8
25

10 15 16 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Finale Damen Pokal Bkl + BL am 18.1.26 in
Furtwangen

Frauen

A  USC Freiburg 2 vs. TV Merdingen 2 B

Spiel 7 18.01.2026 14:00 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl
78120 Furtwangen
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A  USC Freibur… 9/14

1 Hug, Alina X
2 Schöbinger, Elisa XE

4 Becker, Marlen Charl… X
5 Buchali, Nele XE
7 Quabeck, Johanna X
8 Roßmanith, Eva X

9 Thesing, Antonia XE
11 Dohmen, Hanna XE
13 Häberlein, Josephi… X

A  Libero

1 Hug, Alina X

A  Offizielle

T Schindler, Yannick E

C

B  TV Merdinge… 10/14

2 Utz, Heidrun X

3 Sennrich, Mala Lou X
4 Butz, Leni X
5 Schulze, Lea X
7 Röder, Raya X

8 Sennrich, Lana X
9 Armbruster, Lara X

12 Spitzer, Emelie X
14 Rehmann, Amélie X
66 Frank, Jasmin X

B  Libero

66 Frank, Jasmin X

B  Offizielle

T Sennrich, Marco
CT Röder, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Freibur… TV Merdinge… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 48 11 0 0 1
0 0 1 25 2 19 13 0 0 2

3

0 0 2 50 67 24 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:10 Dauer: 1:10

Sieger: USC Freiburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oestreicher, Lena 1

2 Blust, Marlen 2

Schr. Krams, Marina
Assist. Richter, Emmy
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